which he had enjoyed in conjunction with Emeric Hering, chaplain, by the

gift of Robert Hering, Emeric's father. The deed is dated 28th April, 1402.°

' See p. .345.

Feudal and Military History of Northiimherlaiid, Hartshorne, app. pp. 83, 84. No well-known name
occurs on the Subsidy Roll for Howick, compiled in the year 1336. ' Houwyk': Thomas de Clay, 4s.;

Nicholas de Rewyk', 3s. 8d. ; Nicliolas Hercarius, 3s. ; Robertus filius Hugonis, 2s.
; Johannes de Beneuall',

2S. 8d.
;
Johannes Eldre. 3s. 4d. ; Willelmus de Denwyk', 4s. Summa, ^i 2s. Sd.'

^
' Consilii lilteras regis habet Robertus Heryng de custodia unius tofti, duodecim acraruni terre, et

quarte partis unius molendini in Howyk.' Origiiuilia, 32 Ed. III. Rot. 10.

* 'Carta Emerici Heryng et Johannis Lange de omnibus terris suis in villa de Howyk. Presens carta

indentata testatur quod nos Emericus Heryng et Johannes Lange, capellan' cnncessimus, etc., Johanni
del Chapell de Howyk et Emme, uxori ejus, omnia terras et tenementa que habuimus de dono et feoffa-

meneto predicti Johannis in villa et territorio de Howyk, tenenda de capitali domino feodi illius per sei vicia

inde debita, etc. Et si predictus Johannes et Emma obierint sine heredibus, etc., tunc remaneant
Willelmo filio predicti Johannis et Emme bastardo. Et si predictus Willelmus obierit, etc., tunc, etc.,

Johanni filio predictoruni Johannis et Emine bastardo. Et si predictus Johannes, etc., tunc Edmundo
filio predictoruni Johannis et Emme bastardo. Et si predictus Edmundus, etc., tunc Thome de Home,
clerico. Et si predictus Thomas, etc., tunc mihi predicto Emeiico, capellano. Et nos, etc. Hiis testibus:

Thoma Gray de Horton, milite; Roberto de Swnyhow de Rok; Willelmo de Rodom ; Roberto de
Swynhow de Howyk; Thomas del Hall et multis aliis. Datum apud Howyk, xx die mensis Octobris,

anno Domini MCCc'.\CIX.' Durham Treasury, 4'" 2''"' Spec. No. 44.

• 'Quieta clamacio Willelmi Fraunceys de omnibus terris suis cum peninenciis in villa de Howyke.'
Ibid. No. 45.
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Emeric Hering appears to have increased his small patrimonial estate by

trade or some other means. In 14 15 he was in possession of a tower at

Howick/ which was described in 1538 as 'a little pile, a mile from the shore.'

-

Shortlv afterwards, in the years 142 1-2, he was a representative of Newcastle-

upon-Tyne in Parliament,' and five years later, in 1427, his land at Howick had

become the property ofAdomar Hering, probably his brother.' Adomar Hering